
 
 

GYMNÁZIUM EVOLUTION, S.R.O., IČ 48109355, DATOVÁ SCHRÁNKA SSC9BYA, GEVO.CZ, INFO@GEVO.CZ, TEL. 267 914 553 

 

 

 

 

 

 

Vážení rodiče,  

 

k projednání Vaší žádosti o snížené školné - stipendium prosíme o doručení těchto podkladů: 

 

1. Písemnou žádost, ve které uvedete jméno studenta, ročník studia, a počet vyživovaných dětí do 26 let. 

Případně doplňte informace (či přiložte dokumenty), které považujete pro udělení stipendia za důležité. 

2. a) přiložte potvrzení zaměstnavatelů o příjmu za poslední 3 měsíce, popř. 3 výplatní pásky obou rodičů (to v 

případě, že nemáte žádné další signifikantní příjmy), nebo 

b) kopii daňových přiznání za poslední rok. 

Oba body a) a b) platí i v případě střídavé péče u rozvedených. Samoživitelé doloží výše uvedené dokumenty 

jen za svoji osobu a kopii soudního rozhodnutí o výši alimentů. 

 

Scan žádosti (s vlastnoručními podpisy obou rodičů/podpisem samoživitele) včetně příloh prosím zašlete elektronicky 

na stipendium@gevo.cz.  Pro případné urychlení komunikace uveďte i aktuální tel. kontakt.  

Stipendijní komise projedná Vaši žádost v nejbližším možném termínu a o výsledku Vás bude elektronicky informovat.  

Od data podání žádosti až do rozhodnutí stipendijní komise pro vás nejsou závazné termíny splatnosti školného 

uvedené ve smlouvě o studiu. 

Je-li vaše zhoršená finanční situace pouze dočasná, můžete místo žádosti o snížené školné – stipendium požádat jen o 

odložení splátek nebo o splátkový kalendář. 

 

S pozdravem 

 

Alena Duspěvová 

Administrátorka stipendijní komise 

Gymnázium Evolution, s.r.o. 

 

mailto:stipendium@gevo.cz

